综合 11
2022年06月28日星期二编辑：赵玲玲校对：王培娟美编：王祯磊

债权催收公告
根据国家法律法规有关规定，本人（顾惠文）对下列逾期债务进行公告催收，现要求附件所列债务人及其担保人自公告

之日起立即向本人履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。
联系人：顾女士 联系电话：18910568311

2022年6月28日

公告清单 单位：人民币元

注：1、本公告清单列示截至公告日的债权本金、收益余额，债务人和担保人应支付的违约金、相关费用等按照相关合同

协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。
2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门

代为履行义务或履行清算责任。
3、本公告清单列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在较大误差，具体以相关合同协议及有效法律文书计

算为准。

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28

债务人全称

深圳翰桥文化发展有限公司
北京泰和亿福商贸有限公司
深圳国祈融商业保理有限公司
华富伟悦商业保理（深圳）有限公司
河南易云商网络科技有限公司
深圳市正德商业保理有限公司
深圳市精贸城科技有限公司
中金华业（深圳）商业保理有限公司
北京蓝建泰科工程技术有限公司

北京鼎世盈嘉商贸有限公司

厦门百创投资有限公司
国年商业保理（深圳）有限公司
中京高科技开发有限公司
西安知彬塬贸易有限公司
深圳市和吉讯实业有限公司
国维商业保理（深圳）有限公司
国盈昌隆（北京）商贸有限公司
深圳市斯宝通电子科技有限公司
上海中锋商业保理有限公司
深圳市鸿泰利机械设备有限公司
深圳市润强装饰工程有限公司
深圳新崛起投资发展有限公司

海南国际旅游产业融资租赁股份有
限公司

南京费迪晟建材销售有限公司
深圳市华光达运输实业有限公司
吴桂义
刘生旦
路纹

本金余额

1,000,000
1,000,000
120,000
100,000
80,000
50,000

100,000
100,000
100,000

50,000

50,000
50,000
30,000
50,000

100,000
25,000
20,000
50,000

100,000
115,000
50,000

100,000

111,000

100,000
500,000
50,000
30,000
2,798.8

收益

45,000
45,000

975
4,000
3,200
900

9,000
2,667
4,000

900

900
4,650
1,275

3,337.5
4,250
2,325
1,860
4,650
9,300

10,695
4,650
9300

10,323

1,800
50,000
19,500
11,700

1,049.55

担保人

北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
中资华创（深圳）商业保理有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
天津联合融资担保有限公司（曾用名
天津联合创业投资担保有限公司）
厦门当代控股集团有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
深圳市深港顺安通汽车租赁有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
联合创业融资担保集团有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司
北京联合开元融资担保有限公司

深圳国租海锋保理有限公司

北京联合开元融资担保有限公司
联合创业融资担保集团有限公司
上海昂励投资管理有限公司
上海昂励投资管理有限公司
首山金融信息服务（上海）有限公司

中国一冶科工江苏何垛河景观带
先导区项目顺利完工

6月16日，中国一冶科工承建的江苏省东台市何垛
河景观带先导区项目建设顺利完工。该项目位于江苏
省台东市何垛桥和二女桥之间。在施工建设期间，中国
一冶科工项目团队始终坚持疫情防控与施工生产两不
误，按照“抓工期、促工期、控成本、保安全”的总体要求，
积极制定进度计划，并多次根据现场实际进行合理调
整，大家分工明确，勇担当、善作为，加班加点、废寝忘食
地奋战在一线，克服了种种不利因素，完成了该项目所
有工程的施工建设任务。

（郭梦婷）

中国二十二冶集团冶金公司：
奏响企业发展新乐章

“我们始终坚持以人才提质、为企业增效。在工作
中，公司持续开展‘我为企业发展献一策’活动，发动全
体职工为企业发展补短板、找难题、强弱项、提质效。”中
国二十二冶集团冶金公司党委副书记李福山说。据了
解，冶金公司在保证工程质量和安全施工的前提下，全
力推进工程进度，以“调结构、降成本、控风险、提质效”
为理念，确保出成绩、出亮点、出效益。此外，通过专栏
宣传、技能竞赛、专题活动等形式，确保全员在“降”字上
下功夫、在“增”字上做文章，从工程建设中提质增效。

（王珺）

中国二十二冶集团冶金公司：
厚植党建之基 凝聚红色动能

长期以来，中国二十二冶集团冶金公司充分发挥党
建引领作用，坚持以“围绕发展抓党建，抓好党建促发
展”为准则，在企业管理、品牌提升、市场开拓、技术创新
和项目管理等方面取得了良好的成效。在工作中，冶金
公司发挥党建对企业发展的引领作用，创新拓展党员发
挥效能的方式。同时，该公司在党旗的引领下，在党员
的带动下，树立新思维，推出新举措，敢于从“自身”找

“漏洞”，善于从“漏洞”中找原因，切实有效推进党建工
作的高质量提升，为企业高质量发展注入源源动力。

（王珺）

中国二十二冶集团冶金公司：
瞄准新蓝图 实干创佳绩

近日，中国二十二冶集团冶金公司再传喜讯，成功中
标邢东新区吴村棚户区改造项目EPC总承包工程项目。
项目建成后，将大大提升邢台城市形象，加快邢东新区的
发展建设。一直以来，中国二十二冶集团冶金公司以业务
发展谋求企业持续发展，在工作中紧盯山西和内蒙古焦化
市场，深耕京津冀冶金和房建市场，持续跟进海外和我国
南方的冶金市场。在工程建设中，该公司以科学管理、规
范施工、技术创新等行业优势，赢得了诸多业主单位的认
可与肯定。 （王珺）

新乡市污泥处理项目（二期）
办公楼提前封顶

6月 22日，由中铁上海局城轨分公司承建的
新乡市污泥处理项目（二期）提前9天完成了综合
办公楼结构封顶的施工任务，为后续各项施工任
务的顺利推进奠定了坚实的基础。开工建设以
来，项目部始终高举“抗疫生产两不误”的方针。
施工过程中，项目部编制了详细的施工计划，进
行动态管理调整，以“日保周、周保旬、旬保月、月
保季”开展项目施工生产工作。项目部精心组
织、周密部署、统筹规划，先后克服施工场地狭小
及河南地区持续高温天气影响，提前完成业主下
达的施工任务。

（郭薇薇）

中国通号建设集团三公司
“劳动竞赛”活动拉开帷幕

中国通号建设集团三公司紧紧围绕“强活力、
创佳绩、促增长”主题，引领通号建设集团三公司
广大职工笃行不怠稳基础，踔厉奋发创新篇。中
国通号建设集团三公司开展了争创“青年文明
号”“BIM技能大比拼”等系列活动，把“稳增长、增
活力、提质量、树典型”摆在更加突出位置，保持定
力，主动作为，创新引领，在生产经营、安全质量、
疫情防控等方面以稳求进、以进固稳，在市场开
拓、转型升级、提质增效等方面全面发力，推动公
司高质量发展取得新成效，以全新的面貌迎接党
的二十大胜利召开。

（张宝正）

武汉地铁前川线一期工程
如期实现轨通

6月20日，在武汉地铁前川线巨龙大道站到腾
龙大道站区间施工现场，随着最后一对轨排对接合
拢，标志着由中铁四局承建的武汉地铁前川线一期
工程如期实现轨通。中铁四局武汉地铁7号线北
延（前川线）项目部提前谋划、科学组织，适时开展
劳动竞赛，开展技术革新。施工高峰时，共9个作
业面同时展开施工；引入了城市轨道测量系统和工
程线信息调度指挥系统，确保施工生产按期推进。
在学校、医院等区域，工程采用弹簧浮置板减振道
床施工工艺，可减振15分贝以上，最大限度减少列
车运行对周边环境的影响。

（代春报）

周宁县公安局七步派出所
严查严打烟花爆竹安全问题

今年以来，福建周宁县公安局七步派出所为
深入推进打击整治非法储存、运输、销售烟花爆竹
违法犯罪行为，减少和避免涉爆案、事件的发生，
始终坚持严查严管烟花爆竹生产、销售等各个环
节，对生产、售卖烟花爆竹的企业、个体经营商户
开展安全检查工作10余次，检查单位20余家，严
密落实各项安全监管措施，及时发现并消除安全
隐患，提醒企业或个体经营者加强从业人员的忧
患意识和防范能力，做好烟花爆竹日常检查和存
储库存管理工作，督促企业或个人合法合规经营
生产，严防安全事故的发生。

（魏永旭）

中国一冶科工举办
喜迎党的二十大特别活动

6月24日，在中国一冶科工严西湖生态旅游示范区
项目工地，一场主题为“家风传承迎盛会 踔厉奋发向未
来”的红歌盛会在这里隆重举行。活动共分为“漫漫征
途：为有牺牲多壮志”“上下求索：敢教日月换新天”“世
纪跨越：天翻地覆慨而慷”“铸梦远航：人间正道是沧桑”
4个篇章。活动按照音乐党课的模型设计，以历史与现
实交织的形态作为整体结构的基础，共同回顾了中国共
产党百年砥砺奋斗历程，旨在传承中华传统家风，营造
崇廉尚俭、风清气正的企业环境，着力展示了中国一冶
科工奋进新征程、建功新时代的新成就。

（常岑 凌云）

中铁四局望江项目部：应急演练保安全
6月21日，中铁四局望江项目部在该项目第一水厂工

地开展了高处坠落应急救援演练活动。按照演练程序，作
业人员全流程地展示突发事件应急处置过程，整个过程紧
张有序，配合默契。6月是我国的安全生产月，为了提高项
目建设人员的安全管理意识，预防高处坠落事故，中铁四
局望江项目部联合业主、监理、望江县中医院共同开展此
次活动，旨在通过应急救援演练，提高现场作业人员安全
防范意识，加强项目部应对突发安全事故的现场应急救援
能力。 （谭小兵 杨珊珊）

中铁四局滨湖花园项目部
开展迎“七一”主题党日活动

6月22日，安徽省蚌埠市住建局、蚌埠市建筑管理处联
合中铁四局滨湖花园项目，共31名党员及产业工人技术骨
干，开展“以党建引领蚌埠建筑业健康发展”为主题的迎“七
一”系列活动。活动既有弘扬伟大建党精神的思想政治党
课，又涵盖该项目装配式房建施工安全技术党课、交流座谈
等内容。大家针对攻破高装配率建筑难题等问题深入交流
讨论。此外，党员们集体宣誓重温入党誓词，并参观了项目
红色工地文化墙，进一步坚定理想信念。 （殷路新）

胜利测井优质施工助力页岩油高效开发
近日，胜利测井公司采用定向向下射孔工艺，完成樊

页平1井组第一口井樊页1-7HF井首段电缆输送分段桥
塞多簇射孔联作施工任务，胜利东部页岩油先导示范区重
点工程樊页平1井组桥塞射孔首战告捷。

樊页平实验1井组是国家页岩油开发实验区，胜利东
部页岩油先导示范区重点工程，位于济阳坳陷东营凹陷博
兴洼陷北部。

接到施工任务后，胜利测井公司高度重视，立即成立
“樊页1井组井泵送桥塞射孔项目”领导小组、施工小组和后
勤保障小组，多次召开施工准备会和协调会，统一调度公司
内部资源。首席专家“阵地前移”驻井提供技术支持，工程
部领导全程带班，确保现场各种问题得到及时有效解决。
生产测井、非常规射孔工程部优选4支中石化甲级队担负生
产任务，采用2班24小时倒班制度，确保施工高效运行。

施工过程中，各岗明确职责分工，层层压实责任，细化
风险识别，严把关键环节质量关，坚决执行标准化操作，保
证施工质量和作业时效。

作业过程中，坚持日常督查常态化、节点检查全程化、
工具装配流程化、拆卸安装标准化、配件修复规范化等“六
化”管理，严格落实现场“三标”管理；关键环节按照“表单
式操作”管理要求，做到有操作、有检查、都受控。

目前，该井组施工正在有序运行。 （李吉建丁静）